
Viljandi Linnavolikogu revisjonikomisjonile 

Ettepanek.  

Kohaliku omavalitsuse korralduse seadus § 48 lg 3 p1 annab revisjonikomisjonile õiguse 
kontrollida   linnavalitsuse tegevuse seaduslikkust. Viljandi linna põhimääruse § 12 kohaselt 
on see kohustus. 

Tulenevalt eelnevast palun revisjonikomisjonil kontrollida ja anda hinnang linnavalitsuse 
tegevuse seaduslikkusele  2026.  aasta  mittetulundusliku tegevuse tegevustoetuste  taotluste 
hindamisel. 

Viljandi linna mittetulundusliku tegevuse toetuse  andmise taotlemist, taotluste menetlemist, 
toetuste eraldamist reguleerib Viljandi linna eelarvest mittetulundusliku tegevuse toetamise 
kord.   Korra kohaselt täidavad linnavalitsuse liikmed  individuaalsed hindamislehed  lähtudes 
hindamiskriteeriumidest, nende osakaaludest ja hindepunktidest. 
 Hindamiskriteeriumites  on üheselt välja toodud, kui hindamiskriteeriumi  kohta taotluses 
informatsioon puudub, on hinne 0 punkti 
 23.02.2026  laekunud Linnavalitsuse täiendavast vastusest teabenõudele, kiri nr 11-9/15-26,  
milles kajastusid sotsiaalvaldkonna kümnele taotlusele antud koondhindepunktid 
hindamiskriteeriumite lõikes, nähtus, et kõik selles kajastatud taotlused on saanud 
hindepunkte hindamiskriteeriumi   „Suunatus koostööle ja suhete arendamisele 
sõpruslinnadega“   eest vaatamata asjaolule, et mitte üheski teabenõude vastuses kajastatud, 
ega ka dokumendiregistris vaadeldud taotlustes ei olnud informatsiooni antud 
hindamiskriteeriumi „Suunatus koostööle ja suhete arendamisele sõpruslinnadega“  kohta. 

 Kuna tegevustoetuste taotlused on dokumendiregistris avalikud, toon Lisas 1 välja valiku 
vaatluse all olnud taotlustes  kajastatud  tegevuste kirjeldustest.  

 Käesolevaks ajaks on saanud teatavaks, et kõik taotlused on saanud nimetatud kriteeriumi 
eest hindepunkte. Eriti kõrged punktid, peaaegu maksimumi, on saanud Pauluse ja Jaani 
kogudused, vastavalt 3,8 ja 3,6.   

Paratamatult tekivad küsimused, kas selline toimimine linnavalitsuse poolt taotluste 
hindamisel on seaduslik,  kas volikogu poolt kehtestatud korrad on linnavalitsusele täitmiseks 
või on olemas valikuvõimalus, millist täita, millist mitte.  

Samuti tekib küsimus, kui ühte volikogu volikogu määrusega kehtestatud korra täitmisesse 
suhtutakse meelevaldselt, siis mis looks kindluse, et kogu ülejäänud linnavalitsuse tegevus on 
seaduslik. 

Palun teie seisukohta. 

Lugupidamisega 

Karl Õmblus 

Viljandi Maakonna Pensionäride Ühendus 



Lisa 1. Väljavõtted projektitaotlustest 

Projekt 1 

Tegevuse sihtgrupi kirjeldus ja eeldatav osalejate/kasusaajate arv: Nõukoda tegutseb alates 
1994.aastast. 
Nõukojas toimetavad erinevate puuetega inimeste ühendused (kokku 17 ühingut ja seltsi), 
liikmeskonna suuruseks on ligikaudu 800 inimest. 
Nõukoda on ajapikku muutunud turvaliseks ja kindlaks partneriks erivajadustega inimestele, pakkudes 
nende 
ühendustele sobivaid tegutsemistingimusi ja tuge. Nõukoda pakub võimalusi laiemale avalikkusele. 
Inimestele kes ei kuulu ühendustesse ja ei soovi sinna astuda kuid vajavad teatud liiki abi ja infot. 
Selleks võib olla abivahendeid puudutav teave, spetsialisti nõuanne, vajadus leida abi teenuse või 
toetuse saamiseks kohalikult omavalitsuselt, töötukassast, sotsiaalkindlustusametist. Aitame 
täitatöövõimet ja puuet puudutavaid taotlusi, kirjutada kirju ja avaldusi. Suuname inimesi pöörduma abi 
saama kohalikesse omavalitsustesse, ametitesse jm asutustesse. 
Meie sihtgrupiks on puudega inimesed, nende perering, lähedased, abistajad. Kasusaajate arv on 
laialdane. 
Planeerime 2026.aastal kohtumiste, nõustamiste ja pöördumiste toel kaasata 5000 inimest, kellest 
3500 (70%) on 
linnast ja 1500 (30%) maakonnast. Linnainimeste ülekaal tuleneb asjaolust, et siin on suurem 
rahvaarv, asukoht on soodne, abivajajate arv suurem. Ühendus maainimestega on keeruline 
ühistranspordi graafikute tõttu, tihtipeale ei võimalda bussiliiklus vajalikul ajal seda kasutada. Paljudel 
ei ole ka isiklikke sõiduvahendeid või on nad juba nii eakad, et seda ei saa kasutada. 
Tegevuse täpne kirjeldus: Nõukoda tegutseb aadressil Posti 20 Viljandi linn. Nõukoja tegevust juhib 
4-liikmeline 
juhatus. Maja lahtioleku ja korrashoiu eest vastutab ja seisab hea perenaine. Nõukoda on avatud igal 
tööpäeval. 
Nõukojas toimuvad: 
- ühingute esindajate (juhatused) infotunnid 1 x kuus; 
- ühingute esindajate koolitused - 1-2x aastas; 
- puuetega inimestele terviselaagri korraldamine 1 x aastas; 
- tervisepäevad - 6 x aastas; 
- rahvusvahelise puuetega inimeste päeva tähistamine - 1x aastas; 
- koostöös ühingutega loengud, kohtumised spetsialistidega - 2-3 x aastas; 
- õppereisid kultuuri ja ajaloo teemadel - 2-3 x aastas; 
- koostöös teiste maakondade kodadega ühisüritused - 2 x aastas; 
- osalemine Eesti Puuetega Inimeste Koja koosolekutel, koolitustel, suvekoolis - 2-3x aastas; 
- erinevad nõustamised ühingute esindajate poolt avalikkusele. 
- osalemine sotsiaal- ja tervishoiuvaldkonna konverentsidel, teabepäevadel; 
- osalemine kohalike omavalitsuste komisjonides ja töögruppides. 
Nõukojas toimuvad abivahenditega tegelevate ettevõtete vastuvõtud: 
- Tallux - tallatoed jm; 
- Jalaexpert - ortoosid, tallatoed jm; 
- Silmalaegas - nägemisabivahendid; 
-Tallinna Kuulmiskeskus - kuulmisabivahendid; 
- kuulmisbuss, kuulmisskriining, nõustamised; 
-MediPlus ravisukad. 
Nõukojas toimub tasuta õigusnõustamine koostöös Õigusbürooga puuet omavatele inimestele.. 
Igapäevaselt on soovijatel võimalus kasutada internetti ja arvuteid, lugeda ajalehti, vaadata uudiseid ja 
saateid, 
lugeda EPI Koja ajakirju ja muid infovoldikuid. 
Toetus: 23.09.2025 2/3 Trükkis: Erika Kiviloo, 23.09.2025 
Nõukoja ruumid on kasutajasõbralikud, soojad ja valgusküllased. Oma üritusi viivad siin läbi kõik 
ühingud, sagedasti on majas külalisi - lektorid (eriarstid, proviisorid, nõustajad), abivahendite ja 
ravimisfirmade esindajad. Võtame vastu ja vahetame kogemusi koostööpartneritega teistest 
maakondadest. 
Ühingud teavad, et neil on olemas kindel koht ja ruum oma töödeks ja tegemisteks. See tagab turva- 
ja kindlustunde. 
Nõukoda jätkab sihikindlalt tööd eesmärkide täitmisel. 



  

Projekt 2 

Tegevuse sihtgrupi kirjeldus ja eeldatav osalejate/kasusaajate arv: Viljandi linnas ja Viljandimaal 
elavad 
lasterikkad pered, kus kasvamas on kolm ja enam last/noort. Viljandi linnas kuulub Ühingu 
liikmeskonda 226 inimest, so 39pere. Viljandimaal kokku kuulub Ühingusse 762 inimest, so 137 pere. 
Mitmed tegevused on suunatud kõigile Viljandi linna lasterikastele peredele (nt. oleme ELPL partnerid 
Perekaardi teenuse laiendamiseks ja kättesaadavamaks tegemisel). 
Tegevuse täpne kirjeldus: 1. Töö ühingu liikmetega - uute liikmete vastuvõtt, nõustamine, 
liikmeskonna 
haldamine, perekaadrisüsteemi administreerimine (3h nädalas, 15 perekonda kuus). 
2. Ühingu igapäevane tegevus - liikmete infotunnid, perede rõõmude ja murede koondamine , 
tagasiside liikmetelt, liikmete informeerimine ühingu tegevustest, KOV-ide ja riiklikest 
regulatsioonidest, koolitusvõimaluste tutvustamine Viljandi linnas ja maakonnas(ühingu ruumides1x 
nädalas a' 4h, 40 inimest kuus). 
3. Materiaalsete hüvede vahendamine - toidukauba, riiete ja muu vahendamine ja jagamine(pidev 5x 
kuus, a'90 
peret). 
4. Õpitoad ja koolitused - pere eelarve planeerimine ja piiratud ressurssidega mitmekülgse toidulaua 
tagamise 
võimalused. Vanemlike oskuste suurendamine laste mitmekülgse hariduse tagamisel. kohtumisõhtud 
mõjuisikute, s.h KOV-ide esindajatega jne; koolitused ja õppepäevad vanemluse toetuseks(2x kuus, a' 
4h, a' 20 inimest). 
5. Vabatahtlike värbamine ja kaasamine ja vabatahtlike süsteemi loomine ning vabatahtlike ja 
koostööpartnerite 
motivatsioonikonverents (pidev, 5x kuus, a' 10 inimest); 
6. Kogukondlik perede ühisüritus koostöös Viljandimaa organisatsioonidega ja omavalitsustega 
(ühingusse mitte 
kuuluvatele lasterikaste perede kaasamiseks ja neile vajalike hüvede pakkumiseks) (1 kord aastas, 
osalejate arv 400 inimest); 
7. Koostöös Eesti Lasterikaste Perede Liidu (ELPLi) ja teiste liikmesorganistasioonidega kohtumistel 
ning suurtele peredele suunatud koolitustel ja liikmetepäeval osalemine (8x aastas a' 80 inimest, 4x 
aastas a' 6 inimest). 
8. Lasterikkuse väärtustamine ühiskonnas ja maine parandamine, lasterikkuse teema kajastamine 
meedias (3 korda aastas, osalejate arv a`70 inimest); 
9. Perekonda toetavate tugiteenuste ja peresõbraliku keskkonna loomine (ühingu ruumides). 
10. Perehommikud ja -päevad - perede ja ühingu ühistunde loomine, rahvakalendri tähtpäevade 
tähistamine, 
liikumisharrastuse propageerimine (1x kuus, a'50 inimest) 

Projekt 3 

Tegevuse sihtgrupi kirjeldus ja eeldatav osalejate/kasusaajate arv: Viljandi Pensionäride Liidu 
tegevuse 
suunamine ja koordineerimine. Viljandi Pensionäride Liidu tegevustoetuse sihtgrupp on liitu kuuluvad 
eakad aga ka mitte liikmetest eakad Viljandist ja teistest kohalikest omavalitsustest. Viljandi linnast 
osaleb aastas üritustel ca 690 eakat (kasusaajate arv). 
Tegevuse täpne kirjeldus: Koolitused, konverentsid, seminarid, spordipäevad, tähtpäevade 
tähistamine, ürituste 
korraldamine (sh ka teiste eakate organisatsioonidega kohtumised) jm samalaadsed tegevused. 
Lisaks pensionäride liidu klubide ja ringide igakuised tegevused. Muuhulgas on 2026. aastal plaanis 
korraldada koolitusi ja teha ka konverentse, mille teemaks on eelkõige eakate toitumine, liikumine, 
tervise probleemid ja nende ennetamine, väärikas vananemine, eneseabi ning eakatele üritusi 
välitingimustes jne. Samuti on plaan osaleda Lõuna- Eesti memme-taadi tantsupeol, kohtuda teiste 
maakondade eakatega. 
Viljandi Pensionäride Liidul täitub 2026. aastal 35. tegevusaasta ning sellest tulenevalt on plaanis 
märtsis seda 



tähistada. Üritusel võib osaleda ca 200-220 inimest Viljandi linnast ja maakonnast ning teistest 
maakondadest 

Projekt 4 

Tegevuse sihtgrupi kirjeldus ja eeldatav osalejate/kasusaajate arv: Toidu kogumine toimub 6 
suuremast 
Viljandi kauplustest 2 päeva nädalas lõuna ajal ja 7 päeva nädalas õhtul. 
Meie annetusautomaat asub Maksimarketis ja ka sealt saame iga nädal inimeste poolt annetatud toitu. 
Vajadusel 
saame toitu suurematelt toidupankadelt ja lisaks saame osta toidukaupa eraisikute annetatud raha 
eest. 
Kevadistel toidukogumispäevadel kogusime 5 Viljandi suuremast kauplusest 1220 kg toitu. Talvised 
toidukogumispäevad toimuvad 12. ja 13.detsembril. 
Kokku oleme tänavu saanud 59495,41 kg toitu, nii „parim enne“ kui ka „kõlblik kuni“ tooteid, seal 
hulgas annetustena oleme saanud jooksval aastal 4012 kg toidukaupa. 
Sihtgrupid, kellele toiduabi oleme jaganud, on Viljandi linna, Viljandi valla, Mulgi valla ja Põhja-Sakala 
valla abisaajad pered, kellele komplekteerime pakid omavalitsuste sotsiaalosakonna info alusel. Alates 
2024. a jaanuarist osutatakse maapiirkonnas toidubussi teenust, st toidupakid viiakse abivajajatele 
kodulähedastesse kohtadesse, mis on eelnevalt kokku lepitud omavalitsuste sotsiaaltöötajatega. 
Alates 2024.a augustist saame kasutada toidubussi teenuseks Eesti Toidupanga külmutusseadmega 
kaubikut. 
Toiduabi saavad ka erinevad organisatsioonid – MTÜ Töötoad, Paistu Sotsiaalkeskus, Viiratsi 
Tugikeskus, Viljandi Avatud Noorte Tuba, MTÜ Viljandimaa Lasterikkad, Põhja-Sakala 
noortekeskused, Mulgi valla noorte tuba jt. väiksemad organisatsioonid. 
Viljandi linna EL annetatud toetuse saajate prognoositav arv 2026.aastal on käesoleva aasta andmetel 
1500. 
Viljandi linna organisatsioonide jagatud toiduabisaajate prognoos 2026.aastaks 21 000 
Tegevuse täpne kirjeldus: Viljandi Toidupanga tegevust koordineerib SA Perekodu poolt toidupanga 
teenuse 
koordinaator. 
Viljandi Toidupanga põhitegevuseks on toiduainete kogumine kohalikust kaubandusvõrgust ja 
kohalikest ettevõtetest ning kogutud toiduainete jagamine abivajajatele. Toit ladustatakse ja 
komplekteeritakse SA Perekodu ruumides aadressil Kase tee2, Jämejala küla, Viljandi vald. 
Viljandi linna abivajajatele jagame toiduabi renditud ruumis Tallinna 11a, Viljandi linn 4 korda kuus, 
sellest 2 korda 
päeval ja 2 korda hilisõhtul. Oleme abi saanud vabatahtlikest (õhtused abilised), kes aitavad meid 
igapäevases töös. Viljandi valla abisaajatele jagame jagamispunktist toidupakke 2 korda kuus päeval 
ja 1 kord kuus õhtul. Viljandi valla kaugemate piirkondade, Põhja-Sakala valla ja Mulgi valla 
abivajajatele viime toidupakid kokkulepitud aegadel. Iga leibkond saab 1 kord kuus toiduabi oma kodu 
lähedalt toidubussist. 
Organisatsioonide esindajad tulevad kokkulepitud aegadel oma pakkidele Viljandi Toidupanka järele. 
Toidupanga koostööpartnerite vabatahtlikud koguvad õhtuti kaupa Viljandi RIMI, Maxima ja Selveri 
poodidest ning 
jagavad selle kohe nimekirjade alusel oma kogukonna majanduslikes raskustes olevatele inimestele. 
Aasta algusest on nende organisatsioonide vabatahtlike panus Toidupanga töösse olnud ligi 3000 
tundi 
  

Projekt 5 

Tegevuse sihtgrupi kirjeldus ja eeldatav osalejate/kasusaajate arv: Seisuga 01.01.2025 on Viljandi Jaani 
koguduses 1962 liiget, sh ristitud lapsed (muudatus eelmise aastaga võrreldes +30). 
Liikmesannetajaid oli 2024.a. 210 (muudatus eelmise aastaga võrreldes +7) ja täiskogu liikmeid 180. 
Jaani kirik on aastaringselt külastajatele avatud ning igal aastal külastab kirikut ca 12 000 inimest. Lisaks toimuvad 
aastaringselt kontserdid, kiriklikud talitused (ristimised, matused, laulatused), koolide ja lasteaedade jõuluteenistused 
ning õppeaasta avapalvused ja tänujumalateenistused. 
Jaani kogudus pakub neljandat aastat järjest hingehoiuteenust Pärsti Pansionaadi klientidele ja personalile, 
hingehoiutöö hooldekodus toimub iganädalaselt. 
Tegevuse täpne kirjeldus: Jumalateenistused on koguduseelu süda. Viljandi Jaani kirikus toimuvad 
jumalateenistused igal pühapäeval kell 12 ja igal neljapäeval kell 12. Pühapäevasele jumalateenistusele koguneb 
keskmiselt 35 inimest. Aastal 2024 oli meie kirikus 186 jumalateenistust ja palvust. Koguduses tegutseb 10-liikmeline 
naisansambel "Iris" Tuuliki Jürjo juhendamisel, kes laulab ja teenib kaasa kord kuus toimuvatel muusikalistel missadel. 



2026. aastal on kavas jätkata jutluste salvestamisega ning avaldamisega veebis, samuti korraldada 2 korda aastas 
"Tule koos sõbraga" jumalateenistusi, et kutsuda kirikusse inimesi, kes siin muidu tihti ei käi. 
Kogudus on nähtav sotsiaalmeedias ning käivitame elektroonilise uudiskirja avaldamise. 
Hoiame Jaani kiriku aastaringselt avatuna. Kahjuks oleme viimasel kolmel aastal sunnitud talveperioodil tegema 
raske otsuse ja lülitama kirikusaalis kütte miinimumrezhiimile, et saavutada kõrgetest küttehindadest ja Viljandi linna 
tegevustoetuse vähenemisest tingitud hädavajalik kokkuhoid. See tähendab kahjuks ka seda, et jaanuarist kuni märtsi 
lõpuni ei ole kirikus olnud võimalik külma ruumi tõttu kontserte korraldada. Jaani kirik on külastajatele aastaringselt 
avatud P-R kell 10-17. 
Jaani kirik on Viljandis ja kogu Eestis tuntud hea akustika ja interjööriga kontserdipaigana. Oleme koostööpartneriteks 
Viljandi Pärimusmuusika Festivalile, Viljandi Orelifestivalile, Nargenfestivalile, Vanalinna Hariduskolleegiumile, Viljandi 
Muusikakoolile, Tartu Ülikooli Viljandi Kultuuriakadeemiale ja Viljandimaa Kammerkoorile kontsertide korraldamisel 
Jaani kirikus. 
Koguduse haridus- ja koolitustegevuse peamiseks väljundiks on leerikursused. Korraldame igal aastal kaks või kolm 
leerikursust. Prognoosime, et 2026. aastal osaleb leerikursustel ja liitub kogudusega vähemalt 20 inimest. Samuti 
korraldame kaks korda aastas lasteristimisjumalateenistusi ning taaskäivitame kogudusekooli süvendatud Piibli 
õppeks. 
Viljandi Jaani koguduses on aktiivne laste- ja peretöö, mida koordineerib palgalistest ja vabatahtlikest koosnev 
toimkond. Korraldame igal aastal olulisematel kirikupühadel 9 perejumalateenistust, kuhu oodatakse ja kaasatakse 
eeskätt lastega peresid. Peremissadel mängivad sageli pille ja laulavad Viljandi Muusikakooli õpilased ja õpetajad. 
Jätkame 2025. aastal alustatud laste pühapäevakoolitööga kahes vanuserühmas (2-7a ja 7-12a lapsed) lastele kristliku 
kasvatuse andmiseks. Advendiajal korraldame juba traditsiooniks saanud Jaani Jõulumaad, mis on suunatud eelkõige 
koolidele ja lasteaedadele. 
Alates 31.03.2014 pakub Viljandi Jaani kogudus endale kuuluvas Jaani Lastemajas (Pikk 10) ning üüripinnal Lossi tn 
35-28 lapsehoiuteenust. Teenust pakutakse kahes rühmas 20-le perele, töötajaid on lapsehoius 4. Jaani Lastemaja 
on hetkel ainus eralapsehoid Viljandis, pakkudes peredele valikuvõimalust linna lasteaedade ja väikeste rühmadega 
eralapsehoiu vahel. Viime 2026.a lõpule Jaani Lastemaja jätkusuutlikkuse ja arenguvõimaluste analüüsi. 
Kord kuus toimuvad Jaani kiriku keldrisaalis pärastlõunad koguduse eakatele, kus osaleb keskmiselt kümmekond 
inimest. Eakate pärastlõunatele kutsutakse külalisteks erinevate elualade esindajaid nii kogudusest kui 
väljastpoolt. Koguduse õpetaja Marko Tiitus külastab soovi korral koguduse eakaid nende kodudes või haiglates ja 
hooldekodudes ning jagab neile armulauda. 2026. aastal on kavas jätkata regulaarset hingehoiuteenuse osutamist 
Pärna pansionaadis, mis koosneb ühiste armulauaga palvuste ja jumalateenistuste pidamisest kui ka isiklikest 
hingehoidlikest vestlustest pansionaadi klientidega. 
2025. aastal jätkas kogudus Viljandi Jaani kiriku välisremonti, kiriku pikihoone läänepoolsed otsaviilud värviti üle 
talgutöö korras. 2026. aastal soovime jätkata vahendite kogumist kiriku pikihoone välisfassaadide remondiks ning 
seame eesmärgiks kogu kiriku välisremondi lõpuleviimise. 
Teeme ettevalmistusi 2027.a Viljandi Jaani kiriku juubeliaasta (555 aastat) sündmusteks. 
Viljandi Jaani kogudus teeb koostööd Viljandi Pauluse koguduse, Viljandi Baptistikoguduse, Viljandi Adventkoguduse, 
Viljandi Elu Sõna koguduse, Viljandi Valguse kogudusega ning Viljandi Uue Elu kogudusega, kellega koos korraldame 
igal aastal palvushommikusööke Viljandi juhtidele ning oikumeenilisi jumalateenistusi. Aastatepikkune koostöö 
seob meid Viljandi Linnavalitsusega, Viljandi koolide, lasteaedade ja sotsiaalasutustega ning eelpool nimetatud 
kontsertorganisatsioonidega. 
2026. aastal on kavas jätkuvalt teadvustada Viljandi Jaani kiriku kui Lõuna-Eesti piiskopkonna katedraali kuvandit, 
korraldades maikuus Viljandis juba teist korda piiskopipäeva koostöös Viljandi Linnaraamatukogu, Viljandi 
Gümnaasiumi ja Viljandi Haiglaga. 

 

Projekt 6 

Tegevuse sihtgrupi kirjeldus ja eeldatav osalejate/kasusaajate arv: Viljandi Pauluse kirikus toimuvatest 
sündmustest on võimalus osa saada igas vanuses Viljandi linna ja Viljandimaa elanikel, samuti kõikidel huvilistel mujal 
Eestis ja välismaal. Sihtgruppi on kaasatud loomulikult ka koguduse liikmed (koguduses ristitud ja leeritatud liikmed 
2024. aasta seisuga 883 hinge ja liikmeannetajad 215 inimest. Kirikuhoones toimunud teenistustele ja ametitalitustele 
kaasati 2024. aastal ühtekokku 8223 inimest (summeeritud on kõigi jumalateenistustel, palvustel, piiblitundides, 
kontsertidel ja ametitalitustel 
osalejate arv). Suveperioodil on kiriku uksed kantselei aegadel avatud turistidele ja linlastest uudistajatele. 
Tegevuse täpne kirjeldus: Viljandi Pauluse kirikus toimuvad EELK Põhikirjas kalendaarselt ettenähtud 
jumalateenistused ja vastavalt tarvidusele ametitalitused (ristimine, leer, laulatus, matus jt). Teenistustel osalevad 
mitmesugused muusikakollektiivid (koorid, solistid ja teised muusikud). Koguduse muusikatööd edendavad Anu 
Röömel, Külli Salumäe ja Tuuliki Jürjo. Viime läbi laste, noorte ja täiskasvanute kohtumisi ja koolitusi. Kaks korda 
aastas toimub leerikool. Kord aastas korraldame ühepäevase bussiekskursiooni ca 40 inimesele. Aastaringselt 
toimuvad kirikuhoones avalikud kontserdid, kus esinevad kõrge tasemega tuntud muusikud Eestist ja mujalt. 
Traditsiooniliselt toimuvad kirikusaalis Viljandi Muusikakooli orkestrite esinemised ja Paalalinna kooli jõulukirik. 
Kirikuhoones asub koguduse arhiiv (arhivaalid alates 18. saj keskelt tänaseni), Jaan Lattiku muuseumituba ja 
raamatukogu. Kogudus osaleb igal suvel projektis „Teeliste kirikud“ - kiriku on kõikidele huvilistele avatud. 
Samuti osaleme projektis "Viljandi Orelifestival". Juba mitmendat aastat osaleb kogudus Viljandi pärimusmuusika 
festivalil, andes festivali ajaks Pauluse kiriku ümbruse telkimisalaks ning pakkudes kahel hommikul telkijatele 
ja ka teistele soovijatele kirikus hommikusööki. Koguduse finantsvõimekuse suurendamiseks tehakse jätkuvalt 
tööd koguduse kinnisvara säilitamise ja parendamise heaks. Juhatus võtab eelarve vastu ja esitab kinnitamiseks 
nõukogule. Eelarvest kinnipidamist, kassa seisu ja dokumentatsiooni kontrollib revisjonikomisjon vähemalt neli 
korda aastas. Kaasfinantseerimist kirikuhoone restaureerimiseks oleme taotlenud ja saanud Muinsuskaitseametilt, 
sõpruskogudustelt, ettevõtetelt ja eraisikutelt. Koostööd jätkame linna perekonnaseisu osakonnaga (koguduse 
õpetajal on perekonnaseisuametniku õigused abielu sõlmimiseks) ja Viljandi Hoolekandekeskusega Viiratsis. Koguduse 
sissetulekuallikad on liikmeannetused, korjandused ja tasud ametitalituste eest. Ajaloolise Pauluse kiriku haldamine 



on kogudusele tõsine väljakutse, sest hoone vajab alalisi ressursse restaureerimiseks. 2025. aastal saime alustada 
kiriku peaakende rekonstrueerimistöödega, tehes korda altariruumis olevad kolm vitraažakent (koostöös Studio Raus 
OÜ-ga). Viljandi linna toetus on Pauluse kiriku jätkuvaks kasutamiseks ja arendamiseks väga oluline. Viljandi linna 
tegevustoetus aitab katta kirikuhoone kütte-, elektri-, vee-, valve-, kanalisatsiooni- ja tööjõukulusid. 
Koguduse peamised tegevused on: 
- kirikuhoone haldamine, kütmine; 
- kirikumäe haljasala aastaringne hooldamine; 
- jumalateenistuste pidamine; 
- ametitalituste pidamine, sh hingehoid ja nõustamine (ristimised, leerikool, laulatused, matused …); 
- kultuurisündmuste ja kontsertide planeerimine ja korraldamine; 
- kirikuhoones asuvate kultuurimälestiste ja arhiivi kaitse (teenus turvafirmalt G4S); 
- muud EELK Põhikirjas, Seadustikus ja arengukavas ette nähtud eesmärgid; 
- kirik ja koguduse kantselei on aastaringselt avatud teisipäevast reedeni kell 10–15 ning pühapäeviti kell 9-13. Soovi 
korral avame kiriku huvilistele ka muudel aegadel. 


